
GMINA PŁOTY        Płoty, dnia 13.07.2011 r. 

Plac Konstytucji 3 Maja 1 
72-310 Płoty 
 

ZP.271.3.02.2011.IM        

 

ZMIANA NR 1 
Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w ramach postępowania 

o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego pn. 
„WYKONANIE BOISK SPORTOWYCH W RAMACH BUDOWY KOMPLEKSU 

MOJE BOISKO – ORLIK 2012” 
 

Działając na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo Zamówień 

Publicznych (Dz.U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 ze zm.) Zamawiający dokonuje zmiany:  

 

1. Treści Rozdziału 11.  pkt. 1. (Opis sposobu przygotowania oferty) na następująca: 
„1.  Opakowanie i adresowanie oferty: 

Ofertę naleŜy umieścić w zamkniętym, nieprzezroczystym opakowaniu (np. koperta) 

zaadresowanym i opisanym: 

Nadawca: 

Nazwa i adres Wykonawcy (pieczęć). 

Adresat: 

Gmina Płoty, Plac Konstytucji 3 Maja 1, 72-310 Płoty 

OFERTA NA ZNAK SPRAWY: ZP.271.3.2011.IM 

 

NIE OTWIERAĆ PRZED TERMINEM OTWARCIA OFERT 

 20 lipca 2011 r. godz. 10:15  

  

 

2. Treści Rozdziału 12 pkt. 1. i 2. (Miejsce i termin składania i otwarcia ofert)) na 

następującą:  

„1.Ofertę naleŜy złoŜyć Zamawiającemu, Urząd Miejski w Płotach, Plac Konstytucji 

3 Maja 1, 72-310 Płoty, Sekretariat Urzędu, w terminie do dnia 20 lipca 2011  roku, 
godz. 10 .00  
 

2. Otwarcie ofert nastąpi w  Urzędzie Miejskim w Płotach Plac Konstytucji 3 Maja 1, 72-

310 Płoty, w Sali Konferencyjnej obok Sekretariatu,  dnia 20 lipca  2011 roku, godz. 
10:15” 

 
 

W pozostałym zakresie Specyfikacja Istotnych Warunków Zamówienia pozostaje niezmieniona 

 

        BURMISTRZ 
 
          mgr inŜ. Marian Maliński 


